
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TuS Wesseling R

I II III IV V VI Punkte
22 14 5 2 13 8

25

╳

18
6
20

12
21

13
25

14 16
Auszeit

Ende
11:20 B  Brühler TV S

I II III IV V VI Punkte
22 11 7 1 9 4

153
10:17

1
12

3
13

5
15

7 8 10 Auszeit

3:11
12:20

S
A
T
Z

2

Start
11:23 B  Brühler TV R

I II III IV V VI Punkte
15 11 6 8 3 7

15

╳

13
3
14

5
15

7 8 10
Auszeit

8:10

Ende
11:42 A  TuS Wesseling S

I II III IV V VI Punkte
14 5 2 13 9 22

258
17:11

4
20

6
21

7
25

8 16 17
Auszeit

17:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU20
Frauen

B  Brühler TV vs. TuS Wesseling A
Spiel 35 17.12.2023 11:00 Uhr

BTV-Sportzentrum
50321 Brühl
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B  Brühler TV 12/14
1 Goltz, Lara X
3 Horn, Franziska X
4 Schmidt, Laura X
5 Mennicken, Evelina
6 Schmitz, Marie X
7 Kokarida, Martha X
8 Kutschka, Florentine X
9 Runk, Lara X

11 Jahnel, Venia X
12 Scharke, Maxine
15 Kortus, Marie X
22 Pobanz, Sophie X
B  Libero
B  Offizielle
T Elzer, Nico

C

A  TuS Wesseling 7/14

2 Stoll, Dana X
5 Schneider, Clara X
8 Beckmann, Yasmin X
9 Abdalo, Milana X

13 Müller, MarjaCharlotte X
14 Stahl, Lotta X
22 Merzhan, Anhelina X

A  Libero

A  Offizielle

T Schlüter, Thomas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Brühler TV TuS Wesseling A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 15 1 20 25 1 0 0
1 0 0 15 2 19 25 1 1 1

3
3 1 0 30 39 50 2 1 1
Start: 11:00 Ende: 11:42 Dauer: 0:42

Sieger: TuS Wesseling

Schiedsgericht Linienrichter
1 von Kortzfleisch, Bianca 1
2 Sukale, Justin 2

Schr. Ernst, Anna
Assist. Elzer, Nico
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