

Bezirksliga 2 wU20

Frauen

B Brühler TV vs. TuS Wesseling A

Spiel 35

17.12.2023 11:00 Uhr

BTV-Sportzentrum 50321 Brühl



				S		art :00	A) TuS V	Vesse	ling	R		nde :20	(B) Brü	ihler T	v	s						
		Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand		Aufschlagfolge		Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte				
βL	Sta			Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		 	22	14	5	2	13	8		22	11	7	1	9	4	
la la				<u> </u>							25					3		15						
Aufstellung				cniclor		Z												10:17						
Ш		_	_																					
		1. 5. 2. 6.		1		6 20	12 21	13 ②	14	16	Auszeit	1 12	3 13	5 (E)	7	8	10	Auszeit						
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.		10	20	Δ1	۳				12	13	19				3:11 12:20						

S		art :23	(B) Brü	ihler T	v	R		ide :42	A	TuS V	Vessel	ing	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ŧ	15	11	6	8	3	7		14	5	2	13	9	22	
<u> </u>							15						8	25
Z													17:11	
2	X 13	3 14	5 (E)	7	8	10	Auszeit	4 20	6 21	7 25	8	16	17	Auszeit
							8:10							17:13

		ıfschlagfolge	А	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufste	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
<u> </u>	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						B	Brühler TV	12	14			
						1	Goltz, Lara		Χ		TuS Wesseling	7/14
						3	Horn, Franziska		Χ	_	O Ctall Dana	LV
						4	Schmidt, Laura		Χ	2	© Stoll, Dana	Х
						5	Mennicken, Evelina			5	Schneider, Clara	Х
						6	Schmitz, Marie		Χ	8	Beckmann, Yasmin	Х
						7	Kokarida, Martha		Χ	9	Abdalo, Milana	Х
						8	Kutschka, Florentine		Χ	13	Müller, MarjaCharlotte	Х
						9	Runk, Lara		Χ	14	Stahl, Lotta	Х
						11	© Jahnel, Venia		Χ	22	Merzhan, Anhelina	Х
						12	Scharke, Maxine				\	
t	nisse					15	Kortus, Marie		Χ	(A)) Libero	
	TuS W	esse	elin	a ($\overline{\mathbf{A}}$	22	Pobanz, Sophie		Χ			
	Dauer	Р	G	W	Α	B) Libero			A) Offizielle	
	20	25	1	0	0	B) Offizielle				, 0111210110	
	19	25	1	1	1	T	Elzer, Nico			Т	Schlüter, Thomas	
						_	1				1	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
	<u> </u>
1	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	von Kortzfleisch, Bianca		1	
2	Sukale, Justin		2	
			Schr.	Frnst Anna

Assist. Elzer, Nico

Dokument erstellt: 17.12.2023 12:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

39 50 2 1 1

A W G P Satz Dauer P G W

2

3

Start: 11:00 Ende: 11:42 Dauer: 0:42

(B) Brühler TV

2 1 0 15 1 1 0 0 15

Sieger: TuS Wesseling

3 1 0 30

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP